別記様式第3号(第7条関係)
	除害施設設置届
	受付年月日
	番号

	・　　・

	年　　月　　日

　長門市長　　　　様

申請者　住所
氏名

　次のとおり届け出ます。

	設置場所

	事業所名

	作業内容
	　製造工程　　　　　　　別紙のとおり

	工場(作業場)の面積

	排水汚水の水量及び水質
	水量　　　　　　　　m3／日
水質　　　別紙水質試験成績書のとおり

	工事区分
	□新設　　□増設　　□工程改善

	汚水の処理方法
	別紙のとおり

	除害施設等の構造及び機能
	構造　　　　　　別紙図面のとおり
機能処理効果　　別紙のとおり

	設計者
	　　　　　　　　　　　施工
　　　　　　　　　　　業者

	工事期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	資金計画
	総額　　　　　　円
	自己資金融資
	　　　　　　円

注　この届出は、工事に着手しようとする日の1箇月前までに提出すること。